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Jeśli świętować Międzynarodowy Dzień Dziecka to tylko z nowymi technologiami i w towarzystwie

kreatywnych warsztatów. W ostatni weekend maja (28/29 maja) hotel Forum wypełni się tysiącem

uczestników trzeciej edycji Duckie Deck Kids’ Fest.

Program Kid’s Fest to połączenie nowych technologii, użytecznej wiedzy, kreatywności i

świetnej zabawy. Podczas zajęć edukacyjnych przygotowanych dla dzieci i młodzieży

wykorzystywane będą tablety, roboty oraz gadżety, które pobudzają wyobraźnię. Roboty

pomogą zrozumieć ideę programowania i wykorzystać ją w praktyce m.in. podczas warsztatów

z robotyki. W programie jest także realizacja specjalnego programu podnoszącego świadomość

dzieci z zakresu bezpieczeństwa. Najmłodsi krakowianie dowiedzą się również jak dbać o

środowisko i projektować miejską zieleń. W „zielonej” części festiwalu aktywny udział weźmie

Zarząd Zieleni Miejskiej jako współorganizator imprezy.

Pod okiem pracowników ZZM, w sobotę (28 maja) najmłodsi będą mogli sprawdzić swoją wiedzę

m.in. z zakresu jadalnych… chwastów. Uczestnikom  programu pn. „Pora na pomidora - jadalne

zielone balkony – niezwykły ogród warzywny na twoim balkonie”, eksperci ZZM postarają się

odpowiedzieć m.in. na pytania czy warzywniak to tylko warzywa, jak rozpoznać rośliny jadalne

w lesie i parku.

W trakcie warsztatów uczestnicy poznają nie tylko popularne warzywa, ale również jadalne

chwasty. Następnie zaprojektują swój własny mini warzywniak, który znaleźć się może na

każdym balkonie, jak również własnoręcznie posadzą roślinki w donicach znajdujących się na

terenie FORUM przestrzenie.

W niedzielę (29 maja) ZZM edukować będzie w temacie owadów. Program pn.  „Czy murarka

sama muruje swój dom? To specjalnie przygotowane warsztaty robienia hoteli dla owadów

przez dzieci i młodzież. Wszyscy będziemy mogli dowiedzieć się gdzie owady żyją w mieście,

czy są pożyteczne oraz gdzie są pszczoły w zimie. Na zakończenie uczestnicy własnoręcznie

przygotują mini hotele dla owadów.

Organizatorzy zadbają także o rodziców. Klubokawiarnia Forum gwarantuje świetną atmosferę i

dobrą muzykę . Do strefy otwartej festiwalu może przyjść każdy - bez ograniczeń wiekowych i

konieczności rejestracji. Wiele z atrakcji zaciekawi nie tylko najmłodszych, ale i dorosłych.

Niespodzianki przeznaczone dla festiwalowiczów to, m.in. spacer z robotem, warsztaty

programowania czy przejażdżka wirtualną kolejką górską.

Zapisy na wybrane warsztaty odbywają się na stronie: http://akademia.duckiedeck.com.
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